АКШИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 мая 2023 года										№ 3

с.Акша

О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 901-916

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» на основании постановления Акшинской районной территориальной избирательной комиссии от 31 мая 2023 года № 2 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 901-916», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных
комиссий, Акшинская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, 909, 910, 911, 912, 913, 914, 915, 916, членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку;
2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных
комиссий 7 июня 2023 года;
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Забайкальского края;
3. Направить настоящее постановление в соответствующие участковые избирательные комиссии;
4. Обнародовать настоящее постановление, путем размещения его на официальном сайте и информационном стенде Акшинской районной территориальной избирательной комиссии.

Председатель _Акшинской__________________
районной территориальной
избирательной комиссии						Е.А. Ибрагимова

Секретарь Акшинской
районной территориальной
избирательной комиссии						Е.Ю. Евдокимова
Приложение
к постановлению Акшинской районной территориальной избирательной комиссии № 3 от 31.05.2023г.

Список председателей участковых
избирательных комиссий избирательных участков №№ 901-916

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	901
	Корчевский Борис Николаевич

	2
	902
	Павлова Евгения Валерьевна

	3
	903
	Ковалёва Анна Фёдоровна

	4
	904
	Щербань Юлия Сергеевна

	5
	905
	Сандуева Наталья Павловна

	6
	906
	Большухина Любовь Леонидовна

	7
	907
	Мальцева Надежда Николаевна

	8
	908
	Баранова Виктория Олеговна

	9
	909
	Кибалина Ирина Сергеевна

	10
	910
	Савицкая Евгения Алексеевна

	11
	911
	Дылгирова Раиса Андреевна

	12
	912
	Тихонова Людмила Николаевна

	13
	913
	Кобысова Любовь Аверьяновна

	14
	914
	Попова Евгения Игоревна

	15
	915
	Холшевникова Кристина Андреевна

	16
	916
	Замалендинова Валентина Георгиевна